
Nr. 

crt.

Nr. 

CU.
DATA EMITERII AMPLASAMENT ADRESA LUCRĂRII DESTINAŢIE Nr. C.F. Nr. Cad. 

1 4 10.03.2022
RACU,

MIHĂILENI

RACU,

MIHĂILENI

ALIMENTARE CU ENERGIE 

ELECTRICA CARIERA 

FRUMOASA VEST-LINIE 

ELECTRICĂ SUBTERANĂ 

DE MEDIE TENSIUNE ȘI 

POST DETRANSFORMARE 

AERIAN

50470, 

50469, 

50190, 

50615, 

51479, 

51783, 

51508

50470, 

50469, 

50190, 

50615, 

51479, 

51783, 

51508

2 5 14.03.2022 CRISTURU SECUIESC DJ 134A

MODERNIZARE SISTEM 

RUTIER PE DJ 134A, DN 

13C- ȘOIMOȘU MIC – 

CRISTURU SECUIESC, KM 

7+518-15+484” 

SECTORUL KM 15+240-

15+400

Dom.Publ

ic

Dom.Pu

blic

3 6 21.03.2022 DÂRJIU
DÂRJIU, SAT 

MUJNA, NR. 17

SCHIMBAREA 

ACOPERISULUI FĂRĂ 

MODIFICAREA 

STRUCTURII

50344 104

4 7 10.03.2022 DÂRJIU
DÂRJIU, STR. 

ALSZEG, NR. 78

DEMOLARE CASĂ DE 

LOCUIT
53275 53275

DATA: 05.04.2022 ARHITECT ȘEF

CERTIFICATE DE URBANISM EMISE DE CONSILIUL JUDEŢEAN HARGHITA

LUNA: MARTIE 2022


